
\ROSTWO POWIATOWE 
w OTWOCKI'

ul. Górna 13. 05-400 Otwock 
tel./fax (22) 779-32-95 

(7)

ZARZĄDZENIE NR /| /2011

STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia 03 stycznia 201 Ir.

zmieniające zarządzenie Starosty Otwockiego nr 65/2010 z dnia 18 listopada 2010r.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( tekst jednolity Dz. U. z 200Ir, nr 142, poz. 1592 z póżn. zm. ), art. 12 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. nr 223, poz. 1458 ) 
i § 4 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Otwocku stanowiącym załącznik 
nrl do zarządzania nr 7/2009 Starosty Otwockiego z dnia 13 lutego 2009r., zarządzam 
co następuje:

§1

Zmieniam zarządzenie nr 65/2010 z dnia 18 listopada 2010 r. w ten sposób, że § 1 tego 
zarządzenia otrzymuje brzmienie:

1. Przewodniczący - Starosta

2. Sekretarz Powiatu

3. Kierownik Wydziału

Gospodarki Nieruchomościami

4. Inspektor Referatu Kadr

- Bogumiła Więckowska

- Helena Pokorska

- Agnieszka Zakrzewska - Buczek

- Wiesława Wirtek

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Powiatu

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

procedury naboru na wolne stanowisko specjał i sta/inspektor ds. wywłaszczeń zwrotów 

wywłaszczonych nieruchomości oraz gospodarowania mieniem Skarbu Państwa 
w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami.

AWNY 
eusżMOJSA 

W-wA 5717


